

7	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
10	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отдел бухгалтерского учета																								
11A	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
12A (11A)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социальная служба по работе с клиентами																								
13	Заведующий социальной службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
14A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15A (14A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
16A (14A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
17A (14A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социальная служба по назначению мер социальной поддержки																								
18	Заведующий социальной службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19A	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
20A (19A)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Социальная служба по выплате мер социальной поддержки																								
22	Заведующий социальной службой	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
23	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
25A (24A)	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Отделение срочной социальной помощи																								
26	Заведующий отделением	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
27	Специалист (по работе с семьей)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

28	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Специалист по социальной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Специалист (по реабилитационной работе)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

 Директор (подпись) *Жафар* Таракина Л.И. (Ф.И.О.) 29.08.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

 Заместитель директора (подпись) *Сюди* Сюлина Н.А. (Ф.И.О.) 29.08.2017 (дата)

 Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий (подпись) *Маслов* Маслов А.Т. (Ф.И.О.) 29.08.2017 (дата)

 Завхоз (подпись) *Максакова* Максакова Н.В. (Ф.И.О.) 29.08.2017 (дата)

 Инспектор по кадрам (подпись) *Асаева* Асаева Т.А. (Ф.И.О.) 29.08.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

 (№ в реестре экспертов) Копейкина Т.С. (Ф.И.О.) 29.08.2017 (дата)



Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Государственное казенное учреждение "Социальная защита населения по Темниковскому району Республики Мордовия"

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
2	3	4	5	6	
<i>Аппарат управления</i>					
<i>Хозяйственный отдел</i>					
<i>Отдел бухгалтерского учета</i>					
<i>Социальная служба по работе с клиентами</i>					
<i>Социальная служба по назначению мер социальной поддержки</i>					
<i>Социальная служба по выплате мер социальной поддержки</i>					
<i>Отделение срочной социальной помощи</i>					

Дата составления: 29.08.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Таракина Л.И. _____ 29.08.2017
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Сюлина Н.А. _____ 29.08.2017
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий _____ Маслов А.Т. _____ 29.08.2017
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Завхоз _____ Максакова Н.В. _____ 29.08.2017
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Инспектор по кадрам _____ Асаева Т.А. _____ 29.08.2017
 (должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

(№ в реестре экспертов) _____ Копейкина Т.С. _____ 29.08.2017
 (подпись) (Ф.И.О.) (дата)



